РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

                 СОВЕТ   КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                РЕШЕНИЕ

    20.07.2006 г                                 аул  Кызыл-Уруп                                          №  22

Об  установлении учетной   нормы площади  жилого  помещения при постановке  на  учет  граждан  на  территории Кызыл-Урупского муниципального  образования

    В  соответствии  со  ст.   №50   Жилищного  кодекса   Российской  Федерации, учитывая уровень обеспеченности  граждан  общей  площадью  жилого  помещения ,в целях их  принятия  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, Совет  Кызыл-Урупского  муниципального  образования

Р Е Ш И Л :

                   Установить учетную норму при постановке  на  учет  граждан,нуждающихся  в  жилых  помещениях 9(девять) квадратных  метров  на  одного  человека.

Председатель  Совета  Кызыл-Урупского

муниципального  образования                                                                                      Н.Н.Чочиев.